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Pagina: 1de 18
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Recinto: 21 RECINTO DE SAN RAMON
Escuela: 0001 ESTUDIOS GENERALES

Sigla Nombre Curso Requisito Tipo Créd. Grupo Edif. / Aula / Dia
EG0319 TALLER DE ARTES PLASTICAS 0 020 901 MAR
JUE

MODALIDAD VIRTUAL

Horas Cupo Cond. Grupo
09 11:50 003 SOBRO CUPO

09 11:50
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Reporte de Cupos Disponibles para Inclusion

Recinto: 21 RECINTO DE SAN RAMON
Escuela: 1102 ARTES PLASTICAS

Sigla Nombre Curso Requisito Tipo Créd. Grupo Edif. / Aula / Dia Horas Cupo Cond. Grupo
AP6005 TALLER EN PIGMENTOS 7 010 901 MIE 09 11:50 011 SOBRO CUPO
VIE 09 11:50
MODALIDAD VIRTUAL
AP6006 TALLER EN MADERA 7 01.0 901 MAR 14 16:50 009 SOBRO CUPO
JUE 14 16:50
MODALIDAD VIRTUAL
AP6007 TALLER EN ARCILLA 7 01.0 901 LUN 14 16:50 005 SOBRO CUPO
VIE 14 16:50
MODALIDAD VIRTUAL
AP6008 TALLER EN TEXTILES Y PAPEL 7 01.0 901 LUN 09 11:50 003 SOBRO CUPO
MIE 14 16:50
MODALIDAD VIRTUAL
AP6018 TALLER EN PIEDRA 7 01.0 901 MAR 09 11:50 006 SOBRO CUPO
JUE 09 11:50
MODALIDAD VIRTUAL
AP6026 DIBUJO RETRATO AP6014 7 020 901 LUN 13 16:50 004 SOBRO CUPO
MIE 13 16:50

MODALIDAD VIRTUAL
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Reporte de Cupos Disponibles para Inclusion

Recinto: 21 RECINTO DE SAN RAMON
Escuela: 1202 FILOSOFIA

Sigla Nombre Curso Requisito Tipo Créd. Grupo Edif. / Aula / Dia Horas Cupo Cond. Grupo
RP1226 INTRODUCCION A LA ETICA PROFESIONAL 0 030 901 MAR 17 20:50 001 SOBRO CUPO
JUE 17 20:50

MODALIDAD VIRTUAL
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Reporte de Cupos Disponibles para Inclusion

Recinto: 21 RECINTO DE SAN RAMON
Escuela: 1203 LENGUAS MODERNAS

Sigla Nombre Curso Requisito Tipo Créd. Grupo Edif. / Aula / Dia Horas Cupo Cond. Grupo
LM1032 ESTRATEGIAS DE LECTURA EN INGLES Il (PARA OTRAS CARRERAS)  LM1030 0 040 902 LUN 09 11:50 017 SOBRO CUPO
LUN 13 15:50
JUE 09 11:50
JUE 13 15:50
MODALIDAD VIRTUAL
LM2013 FRANCES | 1 03.0 901 LUN 08 10:50 001 SOBRO CUPO
MIE 08 10:50

MODALIDAD VIRTUAL, QUE
DA MATRIC CON LM 2013

GR 951
951 LUN 11 11:50 001 SOBRO CUPO
MIE 11 11:50

MODALIDAD VIRTUAL, QUE
DA MATRIC CON LM 2013

GR 901
LM4030 ITALIANO INTENSIVO | 0 04.0 901 MAR 09 11:50 002 SOBRO CUPO
MAR 13 15:50
JUE 09 11:50
JUE 13 15:50
MODALIDAD VIRTUAL
LM5030 PORTUGUES INTENSIVO | 0 04.0 901 MAR 09 11:50 015 SOBRO CUPO
MAR 13 15:50
JUE 09 11:50
JUE 13 15:50

MODALIDAD VIRTUAL
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Reporte de Cupos Disponibles para Inclusion

Recinto: 21 RECINTO DE SAN RAMON
Escuela: 2102 FISICA

Sigla Nombre Curso Requisito Tipo Créd. Grupo Edif. / Aula / Dia Horas Cupo Cond. Grupo
FS0210 FiSICA GENERAL | MA1001 0 030 901 LUN 08 11:50 023 SOBRO CUPO
CO-FS0211 JUE 08 11:50

MODALIDAD VIRTUAL, EXC
LUSIVO EST INGENIERIA

INDUST
FS0410 FISICA GENERAL III FS0310 MA1003 0 03.0 901 LUN 08 11:50 030 GRUPO NUEVO
FS0311 JUE 08 11:50

CO-FS0411 MODALIDAD VIRTUAL
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6 de 18

Recinto: 21 RECINTO DE SAN RAMON
Escuela: 2104 MATEMATICAS

Sigla Nombre Curso
MA0001 PRECALCULO

MA0322 ALGEBRA LINEAL

MA0323 METODOS NUMERICOS

MA1001 CALCULO |

Requisito

MA0321 MA0320

MA0322

MAO0001

Tipo Créd. Grupo

0

0

00.0

04.0

04.0

03.0

901

901

901

901

Edif. / Aula / Dia
LUN

LUN

JUE

JUE
MODALIDAD VIRTUAL, EXC
LUS. ESTUD DIRECC. EMP
RESAS

LUN

LUN

MIE

MIE
MODALIDAD VIRTUAL, EXC
LUS. ESTUD INFOR EMPRE
SARIAL

LUN

LUN

MIE

MIE
MODALIDAD VIRTUAL,EXCL
US. ESTUD INFOR EMPRES
ARIAL

MAR

MAR

JUE

JUE
MODALIDAD VIRTUAL, EXC

Horas Cupo Cond. Grupo

08
13
08
13

09
13
09
13

09
13
09
13

09
13
09
13

10:50
14:50
10:50
14:50

11:50
14:50
11:50
14:50

11:50
14:50
11:50
14:50

11:50
14:50
11:50
14:50

021

01

003

010

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO
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Programa: HO_REP_017
7 de 18

Pagina:
Fecha: 17/12/2021 10:55:24

Recinto: 21 RECINTO DE SAN RAMON
Escuela: 2104 MATEMATICAS

Sigla Nombre Curso

MA1002 CALCULO II

MA1003 CALCULO Il

MA1005 ECUACIONES DIFERENCIALES

MA1021 CALCULO PARA CIENCIAS ECONOMICAS |

Requisito

MA1001

MA1002

CO-MA1004

MA1004 MA1002

MAO0001

Tipo Créd. Grupo

0 04.0
0 04.0
0 04.0
0 04.0

901

901

901

901

Edif. / Aula / Dia
LUS. ESTUD ING INDIUST

RIAL

MAR

MAR

VIE

VIE
MODALIDAD VIRTUAL, EXC
LUS. ESTUD ING INDUSTR
IAL

LUN

LUN

MIE

MIE
MODALIDAD VIRTUAL, EXC
LUS. ESTUD ING INDUSTR
IAL

MAR

MAR

JUE

JUE
MODALIDAD VIRTUAL, EXC
LUS. ESTUD ING INDUSTR
IAL

LUN

LUN

JUE

Horas Cupo Cond. Grupo

09
13
09
13

09
13
09
13

09
13
09
13

08
13
08

11:50
14:50
11:50
14:50

11:50
14:50
11:50
14:50

11:50
14:50
11:50
14:50

10:50
14:50
10:50

006

009

005

013

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO
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Reporte de Cupos Disponibles para Inclusion

Recinto: 21 RECINTO DE SAN RAMON

Escuela: 2104 MATEMATICAS
Sigla Nombre Curso Requisito Tipo Créd. Grupo Edif. / Aula / Dia Horas Cupo Cond. Grupo
JUE 13 14:50
MODALIDAD VIRTUAL, EXC
LUS. ESTUD DIRECC. EMP

RESAS
MA1022 CALCULO PARA CIENCIAS ECONOMICAS II MA1021 0 04.0 901 LUN 08 10:50 009 SOBRO CUPO
LUN 13 14:50
JUE 08 10:50
JUE 13 14:50

MODALIDAD VIRTUAL, EXC
LUS. ESTUD DIRECC EMPR
ESAS
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Reporte de Cupos Disponibles para Inclusion

Recinto: 21 RECINTO DE SAN RAMON
Escuela: 3101 DERECHO

Sigla Nombre Curso Requisito Tipo Créd. Grupo Edif. / Aula / Dia Horas Cupo Cond. Grupo
DE4200 CONSULTORIOS JURIDICOS DE3002 DE4011 2 020 903 MAR 13 16:50 004 SOBRO CUPO
DE4004 DE3007 JUE 13 16:50

MODALIDAD VIRTUAL
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Reporte de Cupos Disponibles para Inclusion

Programa: HO_REP_017
Pagina: 10 de 18
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Recinto: 21 RECINTO DE SAN RAMON
Escuela: 3203 ORIENTACION Y EDUCACION ESPECIAL

Sigla Nombre Curso Requisito Tipo Créd. Grupo Edif. / Aula / Dia
OE1012 PSICOPEDAGOGIA DEL ADOLESCENTE FD0534 7 030 901 MIE
VIE

MODALIDAD VIRTUAL

Horas Cupo Cond. Grupo
08 11:50 009 SOBRO CUPO

08 11:50
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Reporte de Cupos Disponibles para Inclusion

Programa: HO_REP_017
Pagina: 11 de 18
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Recinto: 21 RECINTO DE SAN RAMON
Escuela: 3301 ADMINISTRACION DE NEGOCIOS

Sigla Nombre Curso Requisito Tipo Créd. Grupo Edif. / Aula / Dia
PC0200 CONTABILIDAD BASICA DN0101 7 040 901 MIE
VIE

MODALIDAD VIRTUAL

Horas Cupo Cond. Grupo
08 11:50 012 SOBRO CUPO

08 11:50
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Reporte de Cupos Disponibles para Inclusion

Recinto: 21 RECINTO DE SAN RAMON
Escuela: 3304 ESTADISTICA

Sigla Nombre Curso Requisito Tipo Créd. Grupo Edif. / Aula / Dia Horas Cupo Cond. Grupo
XS0105 ESTADISTICA PARA INFORMATICOS 0 030 901 MIE 08 11:50 009 SOBRO CUPO
MIE 13 16:50

MODALIDAD VIRTUAL



Universidad de Costa Rica Programa: HO_REP_017
Sistema de Aplicaciones Estudiantiles Pagina: 13 de 18
Médulo de Horarios Fecha: 17/12/2021 10:55:24

Reporte de Cupos Disponibles para Inclusion

Recinto: 21 RECINTO DE SAN RAMON
Escuela: 3402 PSICOLOGIA

Sigla Nombre Curso Requisito Tipo Créd. Grupo Edif. / Aula / Dia Horas Cupo Cond. Grupo
PS3011 MODULO SEXUALIDAD Y PLACER PS0140 7 040 901 MAR 09 11:50 010 SOBRO CUPO
MAR 13 15:50
JUE 09 11:50
JUE 13 15:50

MODALIDAD VIRTUAL
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Programa: HO_REP_017

Pagina:

14 de 18

Fecha: 17/12/2021 10:55:24

Recinto: 21 RECINTO DE SAN RAMON
Escuela: 3407 HISTORIA

Sigla Nombre Curso Requisito Tipo Créd. Grupo Edif. / Aula / Dia
HA0111 HISTORIA DE LAS MUJERES EN COSTA RICA (SIGLOS XIX-XXI) 0 030 901 MAR
JUE
MODALIDAD VIRTUAL
HA0122 HISTORIA DE LAS ELECCIONES COSTARRICENSES 0 030 901 LUN
MIE

MODALIDAD VIRTUAL

Horas Cupo Cond. Grupo

09 11:50
09 11:50

17 19:50
17 19:50

002 SOBRO CUPO

004 SOBRO CUPO
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Reporte de Cupos Disponibles para Inclusion

Programa: HO_REP_017
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Pagina:

Fecha: 17/12/2021 10:55:24

Recinto: 21 RECINTO DE SAN RAMON
Escuela: 4203 INGENIERIA INDUSTRIAL

Nombre Curso
SISTEMAS AUTOMATIZADOS DE MANUFACTURA

Sigla
110603

11113 DESARROLLO DE PROYECTOS EMPRENDEDORES

GESTION INTEGRAL DE RIESGOS

111114

111115 HABILIDADES GERENCIALES PARA INGENIERIA INDUSTRIAL

Requisito
FS0410 FS0411 6

110504 110302
110503 IE0303

03.0

03.0

03.0

03.0

Tipo Créd. Grupo

901

901

901

901

Edif. / Aula / Dia

MIE
MIE
JUE
JUE
MODALIDAD VIRTUAL
VIE
VIE
MODALIDAD VIRTUAL
LUN
JUE
MODALIDAD VIRTUAL
JUE
JUE
MODALIDAD VIRTUAL

Horas Cupo Cond. Grupo
008 SOBRO CUPO

07
10
07
10

10
14

14
14

09
13

09:50
11:50
09:50
11:50

12:50
16:50

16:50
16:50

11:50
15:50

013 SOBRO CUPO

017 SOBRO CUPO

001

SOBRO CUPO
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Reporte de Cupos Disponibles para Inclusion

Recinto: 21 RECINTO DE SAN RAMON
Escuela: 6000 CARRERAS GLOBALES

Sigla Nombre Curso Requisito Tipo Créd. Grupo Edif. / Aula / Dia Horas Cupo Cond. Grupo
IF2000 PROGRAMACION | IF1300 4 040 901 MAR 08 11:50 002 SOBRO CUPO
JUE 08 11:50

MODALIDAD VIRTUAL, QUE
DA MATRIC CON IF2000 G

R 951
951 MAR 13 16:50 002 SOBRO CUPO
JUE 13 16:50

MODALIDAD VIRTUAL, QUE
DA MATRIC CON IF2000 G
R 901
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Reporte de Cupos Disponibles para Inclusion

Recinto: 21 RECINTO DE SAN RAMON
Escuela: 6001 SEDE REGIONAL DE OCCIDENTE

Sigla Nombre Curso Requisito Tipo Créd. Grupo Edif. / Aula / Dia Horas Cupo Cond. Grupo
ED0067 PEDAGOGIA 0 030 901 MAR 13 16:50 004 SOBRO CUPO
JUE 13 16:50

MODALIDAD VIRTUAL
ED0088 CREATIVIDAD Y TALENTO EN LA EDUCACION INICIAL Y PRIMARIA 4 03.0 901 LUN 13 15550 015 SOBRO CUPO
MIE 13 15:50
MODALIDAD VIRTUAL, QUE
DA MATRIC CON EDO0088 G

R 951
951 LUN 16 16:50 015 SOBRO CUPO
MIE 16 16:50

MODALIDAD VIRTUAL, QUE
DA MATRIC CON ED0088 G

R 901
ED0196 EVALUACION DE LOS APRENDIZAJES EN EDUCACION INICIAL Y 0 03.0 901 MAR 08 11:50 001 SOBRO CUPO
PRIMARIA
JUE 08 11:50
MODALIDAD VIRTUAL
RN0011 DISENO EXPERIMENTAL Y ANALISIS DE DATOS PARA LA GESTION DE  MA1210 0 03.0 901 LUN 08 11:50 001 SOBRO CUPO

RECURSOS NATURALES I
MIE 08 11:50

MODALIDAD VIRTUAL

SR0301 SEM. REAL.NAC. I: SALUD Y MEDIO AMBIENTE EG0125 EG0124 0 02.0 901 MIE 09 11:50 003 SOBRO CUPO
VIE 09 11:50
MODALIDAD VIRTUAL
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Reporte de Cupos Disponibles para Inclusion

Recinto: 21 RECINTO DE SAN RAMON
Escuela: 7104 PROGRAMA DE POSGRADO EN FILOSOFIA

Sigla Nombre Curso Requisito Tipo Créd. Grupo Edif. / Aula / Dia Horas Cupo Cond. Grupo
SP0380 TESIS DE MAESTRIA 0 06.0 901 MODALIDAD VIRTUALA CO 002 SOBRO CUPO
NVENIR CON EL PROFESOR
SP0655 INVESTIGACION DE TESIS 2 0 120 901 MODALIDAD VIRTUALA CO 002 SOBRO CUPO

NVENIR CON EL PROFESOR
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Universidad de Costa Rica
Sistema de Aplicaciones Estudiantiles
Médulo de Horarios

Reporte de Cupos Disponibles para Inclusion

Programa: HO_REP_017
Pagina: 1de8
Fecha: 17/12/2021 10:55:40

Recinto: 22 RECINTO DE GRECIA
Escuela: 0001 ESTUDIOS GENERALES

Sigla Nombre Curso Requisito Tipo Créd. Grupo Edif. / Aula / Dia
EG0313 APRECIACION DE CINE 0 020 901 MAR
MIE

MODALIDAD VIRTUAL

Horas Cupo Cond. Grupo
14 16:50 001 SOBRO CUPO

14 16:50
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Reporte de Cupos Disponibles para Inclusion

Recinto: 22 RECINTO DE GRECIA
Escuela: 1203 LENGUAS MODERNAS

Sigla Nombre Curso Requisito Tipo Créd. Grupo Edif. / Aula / Dia Horas Cupo Cond. Grupo
LM1030 ESTRATEGIAS DE LECTURA EN INGLES | (PARA OTRAS CARRERAS) 0 040 903 MAR 09 11:50 003 SOBRO CUPO
MAR 13 15:50
JUE 09 11:50
JUE 13 15:50
MODALIDAD VIRTUAL
LM1032 ESTRATEGIAS DE LECTURA EN INGLES Il (PARA OTRAS CARRERAS)  LM1030 0 040 901 MAR 09 11:50 017 SOBRO CUPO
MAR 13 15:50
JUE 09 11:50
JUE 13 15:50
MODALIDAD VIRTUAL
LM5030 PORTUGUES INTENSIVO | 0 040 902 LUN 09 11:50 020 SOBRO CUPO
LUN 13 15:50
MIE 09 11:50
MIE 13 15:50

MODALIDAD VIRTUAL
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Reporte de Cupos Disponibles para Inclusion

Recinto: 22 RECINTO DE GRECIA
Escuela: 2102 FISICA

Sigla Nombre Curso Requisito Tipo Créd. Grupo Edif. / Aula / Dia Horas Cupo Cond. Grupo
FS0103 FiSICA PARA CIENCIAS DE LA VIDA | CO-MA1210 0 030 901 MAR 08 11:50 008 SOBRO CUPO
VIE 08 11:50

MODALIDAD VIRTUAL, EXC
LUS. ESTUD GEST INTEG
REC HI
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Reporte de Cupos Disponibles para Inclusion

Recinto: 22 RECINTO DE GRECIA
Escuela: 2104 MATEMATICAS

Sigla Nombre Curso Requisito Tipo Créd. Grupo Edif. / Aula / Dia Horas Cupo Cond. Grupo
MA0125 MATEMATICA ELEMENTAL 0 020 902 MAR 09 11:50 013 SOBRO CUPO
MAR 13 15:50
VIE 09 11:50
VIE 13 15:50

MODALIDAD VIRTUAL,EXCL
US. ESTUD GEST REC HID

RICO
MA0320 ESTRUCTURAS MATEMATICAS DISCRETAS 0 04.0 901 LUN 09 11:50 021 SOBRO CUPO
LUN 13 14:50
MIE 09 11:50
MIE 13 14:50

MODALIDAD VIRTUAL, EXC
LUS. ESTUD INFOR EMPRE

SARIAL
MA0321 CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL 0 04.0 901 LUN 09 11:50 001 SOBRO CUPO
LUN 13 14:50
MIE 09 11:50
MIE 13 14:50

MODALIDAD VIRTUAL, EXC
LUS. ESTUD INFOR EMPRE

SARIAL
MA1001 CALCULO | MAO0001 0 03.0 902 LUN 08 10:50 009 SOBRO CUPO
LUN 13 14:50
JUE 08 10:50
JUE 13 14:50

MODALIDAD VIRTUAL, EXC
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Reporte de Cupos Disponibles para Inclusion

Recinto: 22 RECINTO DE GRECIA
Escuela: 2104 MATEMATICAS

Sigla Nombre Curso Requisito Tipo Créd. Grupo Edif. / Aula / Dia Horas Cupo Cond. Grupo
LUS. ESTUD LAB. QUIMIC
(0]
MA1210 CALCULO | 0 030 901 MIE 09 11:50 007 SOBRO CUPO
MIE 13 14:50
JUE 09 11:50
JUE 13 14:50

MODALIDAD VIRTUAL, EXC
LUS. ESTUD TURISMO ECO
LOGICO
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Reporte de Cupos Disponibles para Inclusion

Recinto: 22 RECINTO DE GRECIA
Escuela: 3202 FORMACION DOCENTE

Sigla Nombre Curso Requisito Tipo Créd. Grupo Edif. / Aula / Dia Horas Cupo Cond. Grupo
FD0526 DIDACTICA DE LAS CIENCIAS NATURALES FD0023 G 0111 7 030 901 LUN 17 20:50 005 SOBRO CUPO
CO-OE0342 MIE 17 20:50
MODALIDAD VIRTUAL
FD0551 SEMINARIO DE ENSENANZA DE LAS CIENCIAS FD0536 7 040 901 MAR 17 20:50 003 SOBRO CUPO
JUE 17 20:50
SAB 08 11:50
MODALIDAD VIRTUAL
FD5032 EDUCACION SEXUAL 7 030 901 MAR 08 11:50 004 SOBRO CUPO
JUE 08 11:50
MODALIDAD VIRTUAL
RP3201 EDUCACION SEXUAL 0 030 901 MAR 08 11:50 014 SOBRO CUPO
JUE 08 11:50

MODALIDAD VIRTUAL
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Reporte de Cupos Disponibles para Inclusion

Recinto: 22 RECINTO DE GRECIA
Escuela: 3402 PSICOLOGIA

Sigla Nombre Curso Requisito Tipo Créd. Grupo Edif. / Aula / Dia Horas Cupo Cond. Grupo
PS0001 PSICOLOGIA GENERAL | 0 030 901 MAR 09 11:50 002 SOBRO CUPO
JUE 09 11:50

MODALIDAD VIRTUAL
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Programa: HO_REP_017
Pagina: 8 de 8
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Recinto: 22 RECINTO DE GRECIA
Escuela: 6001 SEDE REGIONAL DE OCCIDENTE

Sigla Nombre Curso Requisito Tipo Créd. Grupo Edif. / Aula / Dia

SR0303 SEM. DE REALIDAD NACIONAL I: EL PATRIMO-NIO CULTURAL EN LA EG0125 EG0124 0 02.0 901 LUN
REGION DE OCCIDENTE |
MAR

MODALIDAD VIRTUAL

Horas Cupo Cond. Grupo
09 11:50 002 SOBRO CUPO

09 11:50
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